DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Segunda-feira, 22 de julho de 2024 Ano VIII | Edição nº 1732 Página 8 de 8

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
18/2024

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA:  ALVES  &  OLIVEIRA  SOLUÇÕES
DIGITAIS  E  VENDA  DE  EQUIPAMENTOS  LTDA.  -  ME

CNPJ Nº: 46.504.481/0001-73
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 19/2024
CONTRATO Nº: 18/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL E-CNPJ

DO TIPO  A1  PARA  A  CÂMARA MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

VALOR GLOBAL: R$ 79,99 (SETENTA E NOVE REAIS E
NOVENTA E NOVE CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 10/07/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................